
 

 

 

Fintech  

Sandbox 
 

Podpora inovativních MSP 

v oblastech FINTECH a DLT 

 

Co to znamená?  

• Systematická pomoc na míru pro 
inovativní malé a střední podniky v 
oblastech FINTECH a DLT  

• Možnost preinkubace – podpora 
potenciálních žadatelů a pomoc s 
přípravou žádosti  

• Analýza businessových a právních 
aspektů jejich inovativního řešení s 
ohledem na regulatorní požadavky  

• Plán testování včetně úvodní právní 
analýzy pro každého účastníka  

• Další poradenství pro rozvoj podnikání: 
konzultace s experty na business 
development, networking, workshopy, 
marketing a PR podpora pro rozvíjející se 
společnosti 

 

Součástí Sandboxu není  

• Povolovací a schvalovací řízení institucí 
regulace a dohledu v rámci ČR nebo EU 

• Aprobování či schválení účastníků/jejich 
řešení ze strany orgánů regulace a 
dohledu 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kritéria přidělení podpory  

• Unikátnost nebo inovativnost řešení  
• Potenciál pro rozvoj finančního trhu  
• Přínos pro zákazníky na českém trhu  
• Potřeba testování a/nebo podpory řešení 
• Nově regulované odvětví, 

hraniční/nejasný případ (kde není jasné, 
jestli podléhá regulaci)  

• Nízké riziko ohrožení stability finančních 
trhů, nebo ochrany spotřebitele 

 

fintechsandbox.cz 

 

 

Konsorciální partneři 

 

 

 

Partneři 

 

https://fintechsandbox.cz/

